
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2334

Про зняття з контролю окремих
рішень Кропивницької міської 
ради восьмого скликання

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до статті 44 розділу V Регламенту Кропивницької 
міської ради восьмого скликання, пункту 5.1. розділу V Положення 
про постійні комісії Кропивницької міської ради восьмого скликання, 
у зв’язку з виконанням окремих рішень, беручи до уваги інформацію 
виконавчих органів Кропивницької міської ради та висновки постійних комісій 
міської ради з цього питання, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Зняти з контролю рішення Кропивницької міської ради восьмого 
скликання згідно з переліком (додається).

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Лариса Худояр 35 83 69



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
17 грудня 2024 року № 2334

П Е Р Е Л І К
рішень Кропивницької міської ради восьмого скликання, 
які підлягають зняттю з контролю як такі, що виконані 

від 02 лютого 2021 року
№ 88 «Про затвердження Міської програми «Молодь» на 

2021–2023 роки»;
№ 89 «Про затвердження Міської програми підтримки сімей 

на 2021–2023 роки»;
№ 90 «Про затвердження Міської програми відпочинку та оздоровлення 

дітей на 2021–2023 роки»;
№ 93 «Про затвердження Міської програми профілактики та протидії 

злочинності «Безпечне місто» на 2021–2023 роки»;
№ 94 «Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності 

депутатів міської ради на 2021–2023 роки»;
№ 97 «Про затвердження Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва у м. Кропивницькому на 2021–2023 роки»;
№ 98 «Про затвердження Програми формування позитивного 

міжнародного та інвестиційного іміджу м. Кропивницького 
на 2021–2023 роки»;

№ 99 «Про затвердження Програми зайнятості населення 
м. Кропивницького на 2021–2023 роки»;

№ 101 «Про затвердження Програми природоохоронних заходів місцевого 
значення на 2021–2023 роки»;

від 25 березня 2021 року
№ 173 «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 

міста Кропивницького на 2021 рік та основних напрямів розвитку на 
2022 і 2023 роки»;

від 08 липня 2021 року
№ 549 «Про затвердження передавального акта»;
№ 565 «Про внесення змін до рішення міської ради від 31 січня 

2019 року № 2275 «Про затвердження Програми запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків 
на 2019-2021 роки» (зі змінами)»;



2

від 07 вересня 2021 року
№ 711 «Про депутатський запит депутатки Кропивницької міської ради 

Яремчук В.С.»;

від 12 жовтня 2021 року
№ 824 «Про депутатський запит депутата Кропивницької міської ради 

Линченка М.Д.»;
№ 837 «Про погодження Концепції індустріального парку «Ростагропром»;

від 25 листопада 2021 року
№ 938 «Про внесення змін до рішення міської ради від 14 лютого 

2020 року № 3107 «Про затвердження Міської програми соціально-
правового захисту дітей, профілактики правопорушень у дитячому 
середовищі та популяризації сімейних форм виховання на 
2020–2022 роки» (зі змінами)»;

№ 940 «Про звільнення від сплати державного мита»;
№ 954 «Про звернення депутатів Кропивницької міської ради восьмого 

скликання до Президента України та Верховної Ради України щодо 
ратифікації Конвенції Ради Європи про запобігання насильству 
стосовно жінок і домашньому насильству та боротьбу із цими 
явищами (Стамбульської конвенції)»;

№ 955 «Про звернення депутатів Кропивницької міської ради восьмого 
скликання до Президента України, Верховної Ради України щодо 
відтермінування введення в дію реєстраторів розрахункових 
операцій (РРО) для платників єдиного податку»;

від 04 лютого 2022 року
№ 1092 «Про затвердження перспективного плану роботи міської ради на 

2022 рік»;
№ 1111 «Про звернення депутатів Кропивницької міської ради восьмого 

скликання до Президента України, Верховної Ради України, 
Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони 
України щодо внесення змін до Закону України «Про державний 
бюджет України на 2022 рік» з метою забезпечення виконання 
Закону України «Про основи національного спротиву»;

від 12 травня 2022 року
№ 1233 «Про депутатський запит групи депутатів «Міжфракційне 

депутатське об’єднання «РІВНІ МОЖЛИВОСТІ»;
№ 1240 «Про затвердження Порядку розроблення галузевих (комплексних) 

програм, моніторингу та звітності про їх виконання»;



3

від 25 серпня 2022 року
№ 1260 «Про надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності 

міста незавершеного будівництвом об’єкта «Насосна станція «Зона 
ІІ-А» м. Кіровоград резервуар чистої води – будівництво» у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської 
області»;

від 15 листопада 2022 року
№ 1348 «Про депутатський запит депутатки Кропивницької міської ради 

А.Зарічної»;
№ 1349 «Про депутатський запит депутатки Кропивницької міської ради 

В.Яремчук»;
№ 1354 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради 

від 02 лютого 2021 року № 97 «Про затвердження 
Програми розвитку малого і середнього підприємництва 
у м. Кропивницькому на 2021–2023 роки» (зі змінами)»;

№ 1356 «Про погодження Концепції індустріального парку «РАДІЙ»;
№ 1360 «Про затвердження Положення про управління з питань захисту 

прав дітей Кропивницької міської ради у новій редакції»;

від 15 грудня 2022 року
№ 1410 «Про звернення депутатів Кропивницької міської ради восьмого 

скликання до Президента України, Верховної Ради України щодо 
прийняття та підписання Закону про заборону діяльності 
Української Православної Церкви, що перебуває в єдності з 
російською православною церквою та є її складовою частиною»;

№ 1411 «Про депутатський запит депутата Кропивницької міської ради 
І.Саєнка»;

№ 1415 «Про затвердження перспективного плану роботи міської ради на 
2023 рік»;

№ 1447 «Про встановлення мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. м 
загальної площі нерухомого майна фізичних осіб»;

№ 1453 «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради 
від 05 червня 2018 року № 1719 «Про затвердження Програми 
спільного фінансування та підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків у місті Кропивницькому на 
2018–2021 роки» (зі змінами)»;



4

від 09 лютого 2023 року
№ 1476 «Про організацію харчування учнів та вихованців в закладах освіти 

на 2023 рік»;
№ 1481 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території»;
№ 1519 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки по вул. В’ячеслава Чорновола, 50-а»;

від 04 травня 2023 року
№ 1521 «Про депутатський запит депутатки Кропивницької міської ради 

В.Яремчук»;
№ 1523 «Про встановлення партнерських відносин між Кропивницькою 

міською територіальною громадою і громадою міста Крефельд 
(Німеччина)»;

№ 1529 «Про звільнення у 2023 році окремих категорій осіб від оплати 
вартості адміністративної послуги, яка зараховується до бюджету 
Кропивницької міської територіальної громади»;

№ 1538 «Про надання згоди на безоплатну передачу водопровідних мереж 
закінченого будівництвом об’єкта «Реконструкція вулиці 
Полтавської від провулка Об’їзного до вулиці Васнецова, 
м. Кропивницький» у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ і міст Кіровоградської області»;

№ 1540 «Про передачу у безоплатне користування пам’ятного знака 
«Євреям – жертвам нацизму»;

№ 1542 «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної 
власності Кропивницької міської територіальної громади 
гуртожитків по вул. Героїв Маріуполя (Генерала 
Родимцева), 96, 98-а»;

№ 1553 «Про перейменування КП «Кіровограджитлосервіс» Кіровоградської 
міської ради» на КП «Центр підтримки підприємництва 
Кропивницької міської ради», внесення змін та затвердження статуту 
у новій редакції»;

№ 1554 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської 
ради від 02 лютого 2021 року № 97 «Про затвердження Програми 
розвитку малого і середнього підприємництва у м. Кропивницькому 
на 2021-2023 роки» (зі змінами)»;

№ 1611 «Про продаж Макаренку С.С. земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення по вул. Пацаєва (біля 
магазину «Анталія»)»;



5

від 27 липня 2023 року
№ 1635 «Про встановлення партнерських відносин між Кропивницькою 

міською територіальною громадою і громадою міста Венло 
(Нідерланди)»;

№ 1641 «Про затвердження Програми оптимізації системи теплопостачання 
у місті Кропивницькому на 2023 рік»;

№ 1642 «Про внесення змін до рішення міської ради від 05 червня 2018 року 
№ 1719 «Про затвердження Програми спільного фінансування та 
підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 
місті Кропивницькому на 2018–2021 роки» (зі змінами)»;

№ 1645 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради                      
від 25 серпня 2022 року № 1282 «Про створення Комунальної 
установи «Кропивницький міський центр запобігання та протидії 
насильству» Кропивницької міської ради»;

№ 1646 «Про перейменування комунального закладу «Кропивницький 
міський соціальний гуртожиток» та затвердження Положення у 
новій редакції»;

№ 1647 «Про перейменування комунального закладу «Кропивницький 
міський соціальний гуртожиток № 2» та затвердження Положення у 
новій редакції»;

№ 1648 «Про затвердження граничної чисельності працівників комунального 
закладу «Кропивницький міський центр комплексної реабілітації та 
надання соціальних послуг для осіб з інвалідністю» Кропивницької 
міської ради»;

№ 1653 «Про перейменування закладу освіти»;
№ 1654 «Про внесення змін та затвердження у новій редакції Статуту 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ НОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
НАВЧАННЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», затвердженого 
рішенням Кропивницької міської ради від 15 листопада 2022 року    
№ 1362 «Про перейменування закладів освіти»;

№ 1655 «Про внесення змін та затвердження у новій редакції Статуту 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ ПРИРОДНИЧИХ НАУК» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», затвердженого рішенням 
Кропивницької міської ради від 15 листопада 2022 року № 1362 
«Про перейменування закладів освіти»;

№ 1656 «Про перейменування закладів освіти»;
№ 1659 «Про перейменування вулиць, провулків, тупиків, проїзду»;



6

№ 1661 «Про затвердження внесення змін до Генерального плану та Плану 
зонування території міста Кропивницького (окремої його частини – 
земельної ділянки з кадастровим номером 3510100000:36:304:0014) в 
межах вулиць Михайлівської та Миколи Смоленчука зі зміною зони 
Р-2 – рекреаційної зони активного відпочинку та території зелених 
насаджень загального користування, на зону багатоквартирної 
житлової забудови Ж-4»;

№ 1663 «Про надання КП «Електротранс» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                                   
вул. Холодноярській»;

№ 1664 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1665 «Про передачу Клепайлу Я.О. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Талліннській (Делегатській), 12-в»;
№ 1666 «Про передачу Джемизі Д.М. в оренду земельної ділянки по                     

вул. Вокзальній, 24-є»;
№ 1667 «Про передачу ТОВ «СВ» в оренду земельних ділянок по              

вул. Ганни Дмитрян, 16»;
№ 1668 «Про передачу спортивному клубу «СК-Ятрань» дочірнього 

підприємства фірми «Віватон» в оренду земельної ділянки по                  
вул. Генерала Кульчицького, 3»;

№ 1669 «Про передачу ТОВ «Ласка-Кіровоград» в оренду земельної ділянки 
по вул. Братиславській, 7-а»;

№ 1670 «Про затвердження комунальному некомерційному підприємству 
«Обласна клінічна дитяча лікарня Кіровоградської обласної ради» 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок по вул. Преображенській, 79/35»;  

№ 1671 «Про затвердження ПП «Балтимор» технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок по                
вул. Великій Перспективній (біля ресторану «Київ»)»;

№ 1672 «Про надання ТОВ фірмі «Куртаж» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок по вул. Севастопольській, 9-б»;

№ 1673 «Про затвердження Болілому Р.А. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 
по пров. Гулака-Артемовського»;

№ 1674 «Про передачу з комунальної в державну власність земельної 
ділянки по просп. Перемоги (біля річки Інгул)»;

№ 1675 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель по вул. Степана Чобану (Добровольського), 2»;



7

від 28 вересня 2023 року
№ 1677 «Про депутатський запит депутатської групи «Міжфракційне 

депутатське об’єднання «РІВНІ МОЖЛИВОСТІ»;
№ 1678 «Про депутатський запит депутата Кропивницької міської ради 

І.Саєнка»;
№ 1689 «Про затвердження переліку та чисельності працівників»;
№ 1690 «Про внесення змін та затвердження у новій редакції Положення про 

управління освіти Кропивницької міської ради, затвердженого 
рішенням Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року        
№ 65»;

№ 1692 «Про реорганізацію виконавчих органів та внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 «Про 
структуру та загальну чисельність виконавчих органів 
Кропивницької міської ради» (зі змінами)»;

№ 1693 «Про перейменування вулиць та провулків»;
№ 1694 «Про найменування вулиць, провулків, тупика в громадській 

організації «Садове товариство «Урожай»;
№ 1695 «Про внесення змін та затвердження Статуту комунального закладу 

«Кропивницький культурно-дозвіллєвий центр» у новій редакції»;
№ 1698 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади генераторних 
установок, переданих компанією «Tetra Tech ES, Inc.» у рамках 
реалізації в Україні програми «Проєкт енергетичної безпеки»;

від 19 жовтня 2023 року
№ 1701 «Про депутатський запит депутатки Кропивницької міської ради 

В.Яремчук»;
№ 1702 «Про усний депутатський запит депутата Кропивницької міської 

ради О.Цертія»;
№ 1708 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1709 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1710 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1711 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1713 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1714 «Про надання управлінню капітального будівництва Кропивницької 

міської ради дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул.  Пашутінській (біля будинку 
№ 22)»;

№ 1715 «Про надання КЗ КДЮСШ № 3 дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Віктора 
Чміленка, 31»;



8

№ 1716 «Про надання КП «РЦРП» дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок по місту Кропивницькому»;

№ 1717 «Про надання ТДВ «ТМ-АКВЕДУК» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по вул. Любомира Гузара (Комарова), 66»;

№ 1718 «Про надання КП ПО УПРАВЛІННЮ БУДИНКАМИ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по             
вул. Віктора Чміленка (між будинками № 78 та № 82)»;

№ 1719 «Про надання Головному управлінню Пенсійного фонду України в 
Кіровоградській області дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Дарвіна 
(біля будинку № 29)»;

№ 1720 «Про передачу АТ КБ «ПРИВАТБАНК» в постійне користування 
земельної ділянки по просп. Промисловому, 23-б»;

№ 1721 «Про передачу ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ 
(ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ 
ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ» земельних 
ділянок по місту Кропивницькому»;

№ 1722 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради у 
постійне користування земельних ділянок по місту 
Кропивницькому»;

№ 1723 «Про передачу Виконавчому комітету Подільської районної у місті 
Кропивницькому ради в постійне користування земельної ділянки 
між вулицями Чугуївською та Олімпійською»;

№ 1724 «Про передачу КП «Електротранс» у постійне користування 
земельних ділянок по місту Кропивницькому»;

№ 1725 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради у 
постійне користування земельних ділянок по місту 
Кропивницькому»;

№ 1726 «Про передачу Комунальній установі «Кропивницький міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)» Кропивницької міської ради земельної ділянки 
по вул. Кропивницького, 106»;

№ 1727 «Про затвердження Ткаченко М.В. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 
по вул. Казанській, 11»;



9

№ 1728 «Про затвердження Хачатрян А.С. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 
по вул. Шульгиних, 13»;

№ 1729 «Про надання ГО ДЮКМЦ НАБТ «Конвалія» дозволу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду по вул. Острівській (між будинками № 2 та № 4)»;

№ 1730 «Про надання ТОВ «АОИЛ» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду по                  
вул. Першій Виставковій, смт Нове»;

№ 1731 «Про надання ТОВ «Кіровоградекологія» дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
по вул. Промисловій, 1»;

№ 1732 «Про надання Цеюкову А.В. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                   
вул. Героїв України, 16-а»;

№ 1733 «Про надання ГО «ОКМЦ «Аеліта» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду шляхом 
зміни цільового призначення на розі вул. Юрія Олефіренка та                  
пров. Училищного»;

№ 1734 «Про передачу ТОВ «Структура Рент» в оренду земельної ділянки 
по вул. Вокзальній»;

№ 1735 «Про передачу ПП «Авто-Шанс» в оренду земельної ділянки по 
просп. Університетському, 13-а»;

№ 1736 «Про передачу Казаряну М.Д. в оренду земельної ділянки по                      
вул. Кримській, 74-б»;

№ 1737 «Про передачу Розгачову Є.Р. в оренду земельної ділянки по                     
вул. Першій Виставковій, 27-в, смт Нове»;

№ 1738 «Про передачу ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» в оренду земельної 
ділянки по вул. Вокзальній (біля мосту через р.  Інгул)»;

№ 1739 «Про затвердження Ярошенку О.В. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду по вул. Петра Григоренка, 2»;

№ 1740 «Про припинення ПП «Елтон-22» права користування земельною 
ділянкою на перехресті вулиць Леоніда Каденюка та Юрія 
Коваленка»;

№ 1741 «Про надання ТОВ «Ласка» дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 
ділянок по вул. Руслана Слободянюка, 215»;

№ 1742 «Про надання ТОВ «ФМ-Альянссервіс» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по вул. Академіка Тамма, 4-в»;



10

№ 1743 «Про надання ТОВ «КЗБМ № 1» дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по                      
вул. Аджамській (територія «Веселівського родовища»)»;

№ 1745 «Про надання дозволу ФОП Дабіжі С.Я. на передачу в суборенду 
земельної ділянки по вул. Кропивницького (біля муніципального 
ринку»;

№ 1750 «Про передачу Коваленко Н.П. та Повху В.Л. в оренду земельної 
ділянки по вул. Гоголя, 140-а»;

№ 1751 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 1752 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 1753 «Про надання КЗ КДЮСШ № 2 дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Курганній 
(біля будинку № 64)»;

№ 1755 «Про затвердження Самодіну М.В. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 
по пров. Експериментальному»;

№ 1756 «Про передачу ПП «Лайтнінг-Кір» в оренду земельної ділянки по 
вул. Преображенській (біля будинку № 5)»;

від 19 грудня 2023 року
№ 1765 «Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевого 

самоврядування Марченко Л.М.»;
№ 1785 «Про перейменування закладу освіти»;
№ 1786 «Про перейменування закладу позашкільної освіти»;
№ 1788 «Про затвердження Статуту комунального некомерційного 

підприємства «Поліклінічне об’єднання» Кропивницької міської 
ради» у новій редакції»;

№ 1806 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради                      
від 02 лютого 2021 року № 96 «Про затвердження Програми 
розвитку культури в м. Кропивницькому на 2021–2025 роки» 
(зі змінами)»;

№ 1807 «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної 
власності Кропивницької міської територіальної громади об’єкта 
житлової нерухомості багатоповерхового житлового 
будинку з вбудовано-прибудованим адміністративно-торговельним 
комплексом по вул. Вокзальній, 74»;

№ 1810 «Про надання пільг зі сплати земельного податку»;
№ 1811 «Про передачу КЗ КДЮСШ № 2 в постійне користування земельної 

ділянки по вул. Курганній (біля будинку № 64)»;



11

№ 1812 «Про надання ТОВ «Вейст Сервіс» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 
території міста Кропивницького»;

№ 1813 «Про надання КП «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА                   
№ 9» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                   
вул. Лінія 10-а (між будинками № 58 та № 60)»;

№ 1814 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1815 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1816 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1817 «Про надання ДОНЕЦЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ УНІВЕРСИТЕТУ 

ВНУТРІШНІХ СПРАВ дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Віктора 
Френчка (біля будинку № 17)»;

№ 1818 «Про передачу КП «Електротранс» у постійне користування 
земельної ділянки по вул. Холодноярській»;

№ 1819 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради у 
постійне користування земельних ділянок по місту 
Кропивницькому»;

№ 1820 «Про надання КП ПО УПРАВЛІННЮ БУДИНКАМИ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом 
зміни цільового призначення по шосе Олександрійському, 5»;

від 27 лютого 2024 року
№ 1830 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради            

від 02 лютого 2021 року № 97 «Про затвердження Програми 
розвитку малого і середнього підприємництва у м. Кропивницькому 
на 2021–2023 роки» (зі змінами)»;

№ 1836 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради                      
від 25 серпня 2022 року № 1283 «Про Комунальну установу 
«Кропивницький міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» Кропивницької 
міської ради» (зі змінами)»;

№ 1837 «Про перейменування вулиць, провулків, тупиків, проїзду»;
№ 1841 «Про внесення змін до відомостей в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань щодо КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ 
«НАУКОВИЙ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»;

№ 1842 «Про перейменування закладу освіти»;



12

№ 1843 «Про внесення змін та затвердження у новій редакції Статуту 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ ПРИРОДНИЧИХ НАУК» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», затвердженого рішенням 
Кропивницької міської ради від 27 липня 2023 року № 1655»;

№ 1847 «Про затвердження Положення про Фонд охорони навколишнього 
природного середовища Кропивницької міської територіальної 
громади»;

№ 1850 «Про затвердження передавального акта»;
№ 1852 «Про передачу Комашку В.А. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Петра Тодоровського, 12»;
№ 1853 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1854 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1855 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1856 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1857 «Про надання ДЕРЖАВНІЙ УСТАНОВІ «КІРОВОГРАДСЬКА 

ФІТОСАНІТАРНА ЛАБОРАТОРІЯ» дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                     
вул. В’ячеслава Чорновола, 38»;

№ 1858 «Про надання КЗ «ЛІЦЕЙ «НАУКОВИЙ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ» дозволу на розроблення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки між просп. Університетським та 
вул. Незалежності (Космонавта Попова)»;

№ 1859 «Про надання КЗ «ЛІЦЕЙ «МАКСИМУМ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ» дозволу на розроблення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки по вул. Віктора Чміленка, 90-а»;

№ 1860 «Про передачу УПРАВЛІННЮ КРОПИВНИЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ 
ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ у користування земельної 
ділянки по вул. Павла Сніцара»;

№ 1861 «Про передачу КП «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА  
№ 9» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» у постійне користування 
земельної ділянки по вул. Лінія 10-а (між будинками № 58                 
та № 60)»;

№ 1862 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» у 
постійне користування земельної ділянки по вул. Євгена 
Маланюка»;

№ 1863 «Про затвердження Федорченку А.М. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 
по вул. Василя Нікітіна, 23-д»;

№ 1864 «Про передачу КП «Єлізавета» в оренду земельної ділянки по                
вул. Героїв Маріуполя, 125»;



13

№ 1865 «Про передачу Джемизі Д.М. в оренду земельної ділянки по                         
вул. Полтавській, 35»;

№ 1866 «Про передачу ПП «Кіровоград-Планета» в оренду земельної 
ділянки по вул. Вокзальній, 20-б»;

№ 1867 «Про передачу Спінул О.М. в оренду земельної ділянки по                
вул. Нейгауза, 23-а»;

№ 1868 «Про передачу Зіненко Л.Ф. в оренду земельної ділянки по           
вул. Генерала Жадова, 24-д»;

№ 1869 «Про передачу Зіненко Л.Ф. в оренду земельної ділянки по                        
вул. Генерала Жадова, 24-е»;

№ 1870 «Про передачу ТОВ «АРК ГРУПП 19» в оренду земельної ділянки 
по вул. Промисловій, 3-в»;

№ 1871 «Про передачу Гордовому Ю.В. в оренду земельної ділянки по             
вул. Андріївській, 95»;

№ 1872 «Про передачу ТОВ «ДУКАТ» в оренду земельної ділянки по             
вул. Садовій, 43»;

№ 1873 «Про передачу ТОВ «ДУКАТ» в оренду земельної ділянки по              
вул. Габдрахманова, 46»;

№ 1875 «Про передачу ТОВ «СПМ-Інвест» в оренду земельної ділянки по 
вул. Руслана Слободянюка, 227»;

№ 1876 «Про передачу ТОВ «Грейкоп» в оренду земельної ділянки по                 
вул. Руслана Слободянюка, 170»;

№ 1877 «Про передачу Ковальовій С.А. в оренду земельної ділянки по              
вул. Покровській, 12-б»;

№ 1879 «Про затвердження ТОВ «Вейст Сервіс» проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду на території міста 
Кропивницького»;

№ 1880 «Про затвердження ГО КОХАБ «Дивограй» проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду по вул. Острівській 
(між будинками № 2 та № 4)»;

№ 1882 «Про передачу ТОВ «Турист КР 1» в оренду земельної ділянки по 
вул. Куроп’ятникова, 2-б»;

№ 1884 «Про надання Козак О.П. дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для оформлення права 
оренди по вул. Любомира Гузара, 66-г»;

№ 1885 «Про надання Мороз О.О. дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Юрія 
Коваленка, 10-а»;



14

№ 1886 «Про надання Вараві А.І. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                    
вул. Бобринецький шлях, 56-б»;

№ 1887 «Про надання Вараві А.І. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по               
вул. Бобринецький шлях, 56-в»;

№ 1888 «Про надання ПП «Стройкерамика» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                    
вул. Автолюбителів»;

№ 1889 «Про надання ФОП Бондаренку О.С. дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом 
зміни цільового призначення по вул. Полтавській, 73-а»;

№ 1890 «Про надання ПрАТ «Піраміс» та Фірмі «Агрогідромаш» ТОВ 
дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду по вул. Ельворті, 7»;

№ 1891 «Про надання ПрАТ «Піраміс» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                   
вул. Ельворті, 7-а»;

№ 1892 «Про надання Нестеренку В.А. дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для оформлення права 
оренди по вул. Леоніда Каденюка, 15»;

№ 1893 «Про надання Гліністій О.В. дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для оформлення права 
оренди по проїзду Тінистому, 6»;

№ 1894 «Про надання ФОП Кадигробу М.Д. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                  
вул. Преображенській, 16-н»;

№ 1895 «Про поновлення Розгачову Є.Р. договору оренди землі по                     
вул. Першій Виставковій, 29-р, с-ще Нове»;

№ 1896 «Про поновлення Розгачову Є.Р. договору оренди землі по                      
вул. Першій Виставковій, 29-т, с-ще Нове»;

№ 1897 «Про поновлення Розгачову Є.Р. договору оренди землі по             
вул. Першій Виставковій, 29-с, с-ще Нове»;

№ 1898 «Про поновлення Барбуну О.В. договору оренди земельної ділянки 
по вул. Ірпінській, 107-а»;

№ 1899 «Про поновлення Марчинському В.Г. договору оренди земельної 
ділянки по вул. Гоголя, 95/46»;



15

№ 1901 «Про надання ФОП Степанову С.М. дозволу на передачу 
орендованої земельної ділянки в суборенду по                                             
вул. Автолюбителів, 2»;

№ 1902 «Про надання згоди ПрАТ «Кіровоградобленерго» на передачу в 
суборенду земельної ділянки по вул. Лінія 1-а (біля будинку № 4-б)»;

№ 1903 «Про надання Бажан О.А. дозволу на передачу частини орендованої 
земельної ділянки в суборенду по вул. В’ячеслава Чорновола, 8/2»;

№ 1904 «Про надання ТзОВ «АПК «Ніка» дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по                   
вул. Калиновій, 34 (за КЗ «Кіровоградська обласна психіатрична 
лікарня»), с-ще Нове»;

№ 1905 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по вул. Леоніда Фільштейна»;

№ 1906 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по просп. Перемоги»;

№ 1907 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по пров. Шахтарському»;

№ 1908 «Про надання ТОВ «ФК 2020» дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по                      
вул. Преображенській (Центральний сквер)»;

№ 1909 «Про затвердження ТОВ «КЗБМ № 1» технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель по вул. Аджамській 
(територія «Веселівського родовища»)»;

№ 1910 «Про затвердження ТОВ «ДНК ГРУПП» технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок по                    
вул. Степняка-Кравчинського, 33»;

№ 1911 «Про припинення права користування земельною ділянкою по                 
вул. Юрія Краснокутського (Куйбишева, біля будинку № 5)»;

№ 1912 «Про припинення ПрАТ «Кіровоградобленерго» права користування 
земельними ділянками по вул. Парковій»;

№ 1913 «Про продаж Івановій В.В. земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення по вул. Квітковій, 1-а»;

№ 1914 «Про продаж Івановій В.В. земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення по вул. Віктора            
Френчка, 7-д»;

№ 1915 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки на розі просп. Європейського та                         
пров. Фортечного»;



16

№ 1917 «Про відмову у наданні дозволів Шульзі М.С. на відведення 
земельних ділянок»;

№ 1918 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 1919 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 1920 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 1921 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 1923 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;

від 14 березня 2024 року
№ 1925 «Про депутатський запит депутатської фракції Політичної партії 

«НАШ КРАЙ»;
№ 1932 «Про затвердження Статуту комунального підприємства «Центр 

підтримки підприємництва Кропивницької міської ради» у новій 
редакції»;

№ 1933 «Про внесення змін та затвердження у новій редакції Статуту 
КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ 
ЦЕНТР № 1» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», затвердженого 
рішенням Кропивницької міської ради від 25 листопада 2021 року    
№ 949»;

№ 1934 «Про перейменування закладу освіти»;
№ 1935 «Про затвердження Положення про департамент містобудування та 

земельних ресурсів Кропивницької міської ради в новій редакції»;

від 28 травня 2024 року
№ 1938 «Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж міста Кропивницького Кіровоградської області»;
№ 1947 «Про визнання такими, що втратили чинність, рішень міської ради 

від 18 березня 2008 року № 478, від 29 грудня 2011 року № 1135»;
№ 1950 «Про введення додаткових штатних одиниць»;
№ 1951 «Про внесення змін до Статуту закладу освіти, Положення про 

установу освіти та затвердження їх у новій редакції»;
№ 1952 «Про перейменування закладів освіти»;
№ 1953 «Про перейменування закладу освіти»;
№ 1956 «Про затвердження Статуту комунального підприємства 

«Електротранс» Кропивницької міської ради в новій редакції»;
№ 1960 «Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської 

ради від 04 травня 2023 року № 1548 «Про надання згоди на 
безоплатне прийняття нерухомого майна – об’єкта цивільної 
оборони (цивільного захисту)- сховища 40318, з державної до 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної 
громади»;



17

№ 1961 «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної 
власності Кропивницької міської територіальної громади обладнання 
для дитячого майданчика, що встановлене на облаштованому 
гумовим покриттям майданчику»;

№ 1966 «Про затвердження Статуту комунального підприємства «Центр 
підтримки підприємництва Кропивницької міської ради»   у новій 
редакції»;

№ 1972 «Про найменування скверу»;
№ 1973 «Про перейменування Кіровоградського водосховища»;
№ 1976 «Про затвердження детального плану території в районі 

вулиці Аджамської з земельною ділянкою з кадастровим 
номером 3510100000:08:051:0009»;

№ 1977 «Про створення комісії по вирішенню земельних спорів»;
№ 1979 «Про надання Курбатовій В.В. та Волинкіній Т.М. дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вул. Тернопільській, 2/70»;

№ 1980 «Про надання Борзуновій Г.В. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                         
вул. Шкільній, 17-а»;

№ 1981 «Про припинення Усаченку Є.В. та Усаченко Т.Ю. права 
користування земельною ділянкою по вул. Генерала 
Кульчицького, 16 та передачу її безоплатно у спільну сумісну 
власність»;

№ 1982 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1983 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1984 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1985 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1986 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1987 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 1988 «Про затвердження Костенко Ю.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 
по вул. Варшавській, 90-а»;

№ 1989 «Про затвердження Юру С.В. проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення по            
вул. Георгія Лангемака, 6»;

№ 1990 «Про надання Службі відновлення у Кіровоградській області 
дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки під автомобільною дорогою Т-12-21 
Кропивницький – Рівне»;



18

№ 1991 «Про надання Службі відновлення у Кіровоградській області 
дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок під автомобільною дорогою шляхопроводів Н-14 
Олександрівка – Кропивницький – Миколаїв»;

№ 1992 «Про надання КП «Управління будинками Кропивницької міської 
ради» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Великій Перспективній, 41»;

№ 1993 «Про надання Комунальному некомерційному підприємству «Дитяча 
міська лікарня» Кропивницької міської ради» дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по                              
вул. Шевченка, 36»;

№ 1994 «Про надання КНП «Поліклінічне об’єднання» дозволу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вул. Металургів, 25-а, с-ще Нове»;

№ 1995 «Про передачу ПЕНСІЙНОМУ ФОНДУ УКРАЇНИ у постійне 
користування земельної ділянки по вул. Михайлівській, 64»;

№ 1996 «Про передачу КЗ КДЮСШ № 3 Кропивницької міської ради у 
постійне користування земельної ділянки по вул. Віктора     
Чміленка, 31»;

№ 1997 «Про передачу КП «Електротранс» у постійне користування 
земельної ділянки по вул. В’ячеслава Чорновола»;

№ 1998 «Про передачу УПРАВЛІННЮ КРОПИВНИЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ 
ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ у постійне користування 
земельної ділянки по вул. Павла Сніцара, 36»;

№ 1999 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» у 
постійне користування земельної ділянки по вул. Металургів (сквер 
біля житлового будинку № 16), с-ще Нове»;

№ 2000 «Про припинення ПП ФІРМІ «КОРВЕТ» права постійного 
користування земельною ділянкою в Ровенському промвузлі по    
вул. Героїв-рятувальників (Волкова)»;

№ 2001 «Про припинення КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» КМР» права 
постійного користування земельною ділянкою по                            
вул. Острівській»;

№ 2002 «Про припинення КЗ «ЛІЦЕЙ «МАКСИМУМ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ» права постійного користування земельною 
ділянкою по вул. Тараса Карпи (Тимірязєва), 63»;

№ 2003 «Про припинення НВФ «Екоцентр» права постійного користування 
земельною ділянкою по вул. Тараса Карпи (Тимірязєва), 59»;

№ 2004 «Про передачу Бойку П.А. безоплатно у власність земельної ділянки 
по вул. Граничній, 67»;



19

№ 2005 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки по вул. Леоніда            
Каденюка, 10-а»;

№ 2012 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 2013 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»;
№ 2016 «Про передачу ПП «Негоциант» в оренду земельної ділянки по 

просп. Інженерів, 15-а»;
№ 2017 «Про передачу Білотрубцеву А.Ю. в оренду земельної ділянки по 

вул. Незалежності, 28-п»;
№ 2018 «Про передачу Володіну Я.М. в оренду земельної ділянки по        

вул. Куроп’ятникова, 2»;
№ 2019 «Про передачу Ларжевському П.М. в оренду земельної ділянки по 

вул. Промисловій, 3»;
№ 2020 «Про передачу Ларжевському П.М. в оренду земельної ділянки по 

вул. Промисловій, 3-б»;
№ 2021 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок по місту Кропивницькому»;
№ 2022 «Про передачу Турчанович С.М. в оренду земельної ділянки по                

вул. Лінія 5-а, 21-а»;
№ 2023 «Про затвердження ПП «Стройкерамика» проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду по                                
вул. Автолюбителів»;

№ 2024 «Про затвердження Козак О.П. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Любомира Гузара, 66-г та 
передачу її в оренду»;

№ 2025 «Про затвердження Гліністій О.В. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) по проїзду Тінистому, 6 та передачу 
її в оренду»;

№ 2026 «Про передачу ТОВ «Скандинавіан Хаус» в оренду земельної 
ділянки по вул. Кропивницького, 5»;

№ 2027 «Про надання Бажан О.А. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                   
вул. Героїв України, 28-е»;

№ 2028 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по              
вул. Великій Перспективній, 78»;



20

№ 2029 «Про надання ТОВ «В.Р. ТРАК ШИНА» дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
по вул. Петра Григоренка (біля будинку № 1-а)»;

№ 2030 «Про надання ТОВ «ДОЛИНСЬКА НАФТОПРОДУКТИ» дозволу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду по вул. Героїв Маріуполя, 123-а»;

№ 2031 «Про надання ТОВ «Гранторг» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                   
вул. Автолюбителів, 5»;

№ 2032 «Про припинення Ковальчуку О.М. права користування земельною 
ділянкою по вул. Героїв-рятувальників, 24-б»;

№ 2034 «Про припинення ПрАТ «Кіровоградобленерго» права користування 
земельними ділянками по вул. Олександра Кониського»;

№ 2035 «Про затвердження ТОВ «Ласка» технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок по                
вул. Руслана Слободянюка, 215»;

№ 2036 «Про затвердження ТОВ фірмі «Куртаж» технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок по                
вул. Севастопольській, 9-б»;

№ 2037 «Про затвердження ТОВ «ФК 2020» технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель по вул. Преображенській 
(Центральний сквер»;

№ 2038 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по вул. Героїв України»;

№ 2039 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по вул. Героїв України»;

№ 2040 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по вул. Незалежності»;

№ 2041 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по пров. Косокутному»;

№ 2042 «Про надання АТ «Концерн Галнафтогаз» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по просп. Винниченка, 1-б»;

№ 2043 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки по вул. Михайлівській, 82-а»;

№ 2044 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки по вул. Героїв Маріуполя, 70-а»;



21

№ 2045 «Про продаж ТОВ ФІРМІ «АЛЬФА-РОСС ЛТД» земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення по вул. Героїв        
рятувальників, 9-а»;

від 04 липня 2024 року
№ 2055 «Про затвердження Схеми теплопостачання міста Кропивницький на 

2023–2032 роки»;
№ 2062 «Про внесення змін до Статуту закладу освіти та затвердження його 

у новій редакції»;
№ 2064 «Про перейменування вулиць»;
№ 2065 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради                   

від 02 лютого 2021 року № 49 "Про структуру та загальну 
чисельність виконавчих органів Кропивницької міської ради" (зі 
змінами)»;

№ 2068 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 2069 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»;
№ 2070 «Про передачу Бевз З.Д. безоплатно у власність земельної ділянки по 

вул. Станіслава Майсеєва, 4»;
№ 2071 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради 

у постійне користування земельної ділянки по вул. Леоніда             
Каденюка, 3-а»;

№ 2072 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» 
у постійне користування земельної ділянки по вул. Металургів 
(сквер біля житлових будинків № 19, 20 та 25), с-ще Нове»;

№ 2073 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради у 
постійне користування земельної ділянки по вул. Вокзальній, 26-а»;

№ 2074 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» 
у постійне користування земельної ділянки по вул. Металургів 
(паркова зона біля житлових будинків № 24 та 25), с-ще Нове»;

№ 2076 «Про передачу Ляшенко О.А. в оренду земельної ділянки по                    
вул. Преображенській, 16-и»;

№ 2077 «Про передачу ФОП Кутулупенку В.М. в оренду земельної ділянки по 
вул. Героїв Маріуполя, 72-г»;

№ 2079 «Про передачу Ільяшенко Н.В. в оренду земельної ділянки по               
пров. Цеховому, 4-б»;

№ 2080 «Про передачу Дубраві Л.Г. в оренду земельної ділянки по                       
вул. Холодноярській, 27-а»;

№ 2081 «Про затвердження Цеюкову А.В. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду по вул. Героїв України, 16-а»;



22

№ 2082 «Про затвердження ТОВ «ОЕЗ ГРАДОЛІЯ» проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду по вул. Першій Виставковій 
(біля будинку № 39-а), с-ще Нове»;

№ 2083 «Про затвердження ТОВ «АОИЛ» проєкту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок в оренду по вул. Першій Виставковій, 
с-ще Нове»;

№ 2084 «Про поновлення Білявському В.С. договору оренди земельної 
ділянки по вул. Степана Чобану (біля житлового будинку № 14)»;

№ 2088 «Про надання ТОВ «ФМ-АЛЬЯНССЕРВІС» дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по просп. Винниченка, 1-в»;

№ 2089 «Про затвердження Яровому А.І. технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель по вул. Великій 
Перспективній, 38/33»;

№ 2090 «Про затвердження Розгачову Я.О. технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель по вул. Театральній 
(Дворцовій), 33/38»;

№ 2091 «Про надання згоди АТ «Концерн Галнафтогаз» на передачу в 
суборенду земельної ділянки або її частини по вул. Героїв-               
земляків, 137»;

№ 2092 «Про відмову ТОВ «ТАРТ-ГРУП» у наданні дозволу на передачу 
орендованої земельної ділянки в суборенду по вул. Першій 
Виставковій, 15-а»;

№ 2093 «Про надання ПП «ПВФ «СТРІЛЕЦЬКИЙ» дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
(шляхом викупу) по просп. Винниченка, 17»;

№ 2094 «Про припинення Сергієнку В.М. права користування земельною 
ділянкою по вул. Київській, 59/61»;

№ 2096 «Про надання ГО КОХАБ «Дивограй» дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
шляхом зміни цільового призначення по вул. Острівській (між 
будинками № 2 та № 4)»;

№ 2097 «Про надання Романенко Ю.В. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по             
вул. Бобринецький шлях, 108»;

№ 2098 «Про надання Панову В.М. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                 
вул. Промисловій, 18»;

№ 2099 «Про надання ТОВ «Гранно», Демченку Д.О. та Слободянику М.П. 
дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду по вул. Промисловій, 20-а»;



23

№ 2100 «Про надання ФОП Олійник В.Л. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по             
вул. Віктора Чміленка, 47-а»;

№ 2101 «Про надання Маркосян М.Г. дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по                  
вул. Володимира Панченка, 31/1»;

№ 2103 «Про поновлення ТОВ «Фотокераміка» договору оренди землі по 
вул. Яновського, 104-в»;

№ 2104 «Про поновлення ТОВ «РІАЛ КЕПІТАЛ 3» договору оренди 
земельної ділянки по вул. Юрія Коваленка, 2-а»;

№ 2105 «Про внесення змін до договору оренди землі по вул. Героїв-
рятувальників, 2»;

№ 2106 «Про надання згоди ТОВ «АДК ІСТЕЙТ» на передачу в суборенду 
земельної ділянки по вул. Острівській (навпроти будинку побуту 
«Інгул»)»;

№ 2107 «Про припинення ПрАТ «Кіровоградобленерго» права користування 
земельною ділянкою по вул. Олександра Кониського»;

№ 2108 «Про припинення Крившенку О.Г. права користування земельною 
ділянкою по вул. Святослава Хороброго (біля 1-ої лікарні)»;

№ 2109 «Про продаж ТОВ «Омега» земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення на розі просп. Європейського 
та пров. Фортечного»;

№ 2110 «Про відмову у поновленні ТОВ «Кіровограднасіння» договору 
оренди земельної ділянки по вул. Преображенській (біля 
Центрального ринку)»

______________________________


